
 - 1 - 

 
OBJEDNÁVKA 

 
 
Obchodní společnost/jméno: Správa městských lesů Jihlava, s.r.o.  
Zastoupená:     
Sídlo: Rantířovská 4003/5, 58601 Jihlava    
IČ:  60732105 DIČ: CZ 607 32 105 
tel.:    fax:    

Bankovní spojení:   č. účtu:  
 

společnost zapsaná v OR vedeném  u Krajského soudu v Brně 
oddíl    C                          vložka  1752 
 

 

objednává 
 
u obchodní společnosti NEVA Group s. r. o., IČ: 62915274, DIČ: CZ62915274 
se sídlem průmyslová zóna Mexiko 128, Úherce, PSČ 330 23, Tel. +420 377 924 125 
zapsané v OR vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 24343 
 
č. bank. účtu:  
č. bank. účtu:  
č. bank. účtu:  
č. bank. účtu:  
 
 

 
následující zboží: 

      
                                       1ks vozidla DAF LF 230 12 T + nosič kontejnerů TNH 7/35    
 
       Bude financované prostřednictvím Moneta Leasing dle nabídky financování 
 
 
A to podle specifikace na přiloženém listě č.11. 9. 2019, který je nedílnou součástí této 
objednávky. 
 
 

Požadovaný termín dodání: Listopad 2019 
 
 
Objednatel bere na vědomí, že tato objednávka vstoupí v platnost až po složení kauce, která 
je stanovena ve výši: 
 

0,- Kč 

 
 
 
Pro případ, že dojde ke zrušení této objednávky z důvodů na straně objednatele si 
objednatel a dodavatel sjednávají smluvní pokutu ve výši 10% z ceny zboží bez DPH. 



 - 2 - 

Dodavatel je oprávněn započítat si na smluvní pokutu kauci složenou objednatelem. Smluvní 
pokuta je splatná do 15 dnů poté, co bude výzva k jejímu zaplacení doručena objednateli. 
Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčen nárok na náhradu případně vzniklé škody. 

   
Pořizovací cena za Kč/ks:     1 639 152,-  + DPH                   
    
 
V rámci plnění povinností dle této Objednávky bude NEVA Group s.r.o. zpracovávat osobní 
data jako správce. Osobní data získaná či poskytnutá v souladu s touto Objednávkou se 
NEVA Group s.r.o. zavazuje zpracovávat v souladu s právními předpisy, zejména pak v 
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.  
Informace související se zpracováním osobních údajů získaných či poskytnutých v 
souvislosti s plněním povinností dle této Objednávky jsou obsahem Přílohy č.1, která je 
nedílnou součástí této Objednávky. 

 
 
 
 
 
 
 
11. 9. 2019 
………………………………………………………                                               ……………………………………………………… 

            Datum             Podpis a razítko objednatele 
 
 
 
 
 
S uvedenou objednávkou a smluvními ujednáními souhlasíme.  
 
 
 
 
 
 
 
11. 9. 2019                                                      
………………………………………………………                                               ……………………………………………………….. 

            Datum             Podpis a razítko dodavatele 
 
 

 

 

 

 



 - 3 - 

Příloha č. 1  

 

k Objednávce vozidla  ze dne …………………………………………………………uzavřené mezi: 

 

NEVA Group s.r.o., IČ 629 15 274 , se sídlem Nýřany, Průmyslová zóna Mexiko,  PSČ 330 23 

(dále jen správce osobních údajů)  

a  

......……………………………………… IČ: ………………se sídlem…………………………………….................. 

(dále jen smluvní partner) 

Poskytování osobních údajů správci je povinností smluvního partnera v rámci uzavřené smlouvy a pro plnění 
povinností správce ze smlouvy vyplývajících. 

Správce tímto informuje smluvního partnera o tom, že v rámci zpracování a evidence osobních údajů získaných v 
souvislosti s plněním povinností dle shora uvedené smlouvy budou osobní údaje zpracovávány zaměstnanci 
správce a poskytovány státním orgánům a institucím (např. finanční úřady, Policie ČR, soudy apod.), 
spolupracujícím osobám (např. poskytovatelům IT služeb, právních, účetních služeb či daňovým poradcům) a 
osobám či subjektům dle povinností vyplývajících ze smlouvy nebo pokynů smluvního partnera (např. banky, 
leasingové společnosti apod.). 

Zpracování osobních údajů bude realizováno správcem po dobu platnosti a účinnosti uzavřené smlouvy a 
následně v souladu s příslušnými právními předpisy (např. zákon o archivnictví a spisové službě, Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/E (Nařízení GDPR) či 
jiných platných právních předpisů. Osobní údaje budou evidovány a zpracovávány jak v písemné, tak i v 
elektronické podobě. 

Práva smluvního partnera: 

- na přístup k osobním údajům, které jsou či budou zpracovávány nebo evidovány a na informace o jaké údaje se 
jedná a jakým způsobem a v jakém rozsahu jsou zpracovávány 
- žádat kdykoliv o opravu nebo doplnění nepřesných osobních údajů či o jejich výmaz (tj.  povinnost správce 
zlikvidovat osobní údaje, které o smluvním partnerovi zpracovává, pokud jsou splněny určité podmínky a klient o 
to požádá a to za podmínek  předvídaných nebo stanovených právními předpisy) 
- na námitku proti zpracování osobních údajů a právo podat stížnost u Úřadu na ochranu osobních údajů (Pplk. 
Sochora 27, 170 00 Praha 4,  www.uoou.cz). 
- právo omezení zpracování osobních údajů, popřípadě právo na vznesení námitky  
- právo na přenositelnost osobních k jinému správci, 
- právo odvolat kdykoliv souhlas se zpracováním osobních údajů. Této žádosti nemusí správce vyhovět v případě, 
že osobní údaje jsou zpracovávány na základě uzavřené smlouvy a nikoliv na základě souhlasu smluvního 
partnera. 
- další práva a povinnosti vyplývající z platných právních předpisů 
 
 
V Nýřanech dne,…………………………………………………….. 

 

 

 

 NEVA Group s.r.o.                   …………………………………. 

  správce        smluvní partner 




